

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 012/2020/SETASC

PROCESSO 196687/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 0029/2020/SETASC, de 07/05/2020, publicada no Diário Oficial do Estado em 08/05/2020, torna público para conhecimento dos interessados, que as empresas abaixo relacionadas, sagraram-se vencedoras dos respectivos lotes do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é o registro de preços para eventual contratação de serviços de locação de equipamentos e estruturas e materiais para a realização de eventos da SETASC e suas unidades descentralizadas, compreendendo: alimentação preparada, coffee break e lanches, locação de auditórios e salas de apoio, locação de equipamentos de audiovisual e sonorização, hospedagem, locação de mesas, cadeiras, toalhas de mesas, tendas materiais de consumo, materiais gráficos, prestação de serviços de monitoramento infantil, intérprete e cerimonialista e locação de veículos sendo van, micro-ônibus e ônibus e demais artefatos necessários à consecução das atividades correlatas, eventos estes realizados e/ou apoiados pela Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania, (arts. 6º, IX, e 40, I, da Lei nº 8.666/93), com valor R\$ total de 3.635.310,07 (três milhões, seiscentos e trinta e cinco mil, trezentos e dez reais e sete centavos).

LOTE 1 - LOCAÇÃO DE AUDITÓRIOS E SALAS DE APOIO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDORA: FESTAS E ARTIGOS DE EPOCA LTDA-EPP

CNPJ:			VLR	VLR
37.486.867/0001-09			UND QTD UNIT	TOTAL
Item	DESCRIÇÃO		(R\$)	(R\$)
1	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO, SALA OU ESPAÇOS MULTI USO), COM CAPACIDADE PARA ATÉ 50 (CINQUENTA) PESSOAS, COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTE MATERIAIS, ESTRUTURA FÍSICA E SERVIÇOS: - ISOLAMENTO ACÚSTICO; - AMBIENTE REFRIGERADO; COM PALCO; PARA DAR SUPORTE A PEQUENOS, MÉDIOS E GRANDES ...	DI	122 525,00	64.050,00
2	CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO PARA ATÉ 50 PESSOAS) LOCAÇÃO DE SALA DE APOIO PARA 25 A 50 PESSOAS, DEVERÁ TER ACESSO A TOALETES MASCULINO E FEMININO, INCLUINDO MATERIAL DE HIGIENE. DEVERÃO ESTAR DISPONIBILIZADOS DURANTE TODO O EVENTO PARA OS PARTICIPANTES, ÁGUA MINERAL GELADA (BEBEDOURO) E CAFÉ. O AMBIENTE DEVERÁ TER AR CONDICIONADO, ILUMINAÇÃO ADEQUADA, COM PALCO...	DI	75 1.000,00	75.000,00
3	SALA DE APOIO, TIPO 1, PARA 20 A 30 PESSOAS, COM BOA ILUMINAÇÃO, AR CONDICIONADO, MESAS E CADEIRAS; DEVERÁ TER ACESSO A TOALETES MASCULINO E FEMININO, INCLUINDO MATERIAL DE HIGIENE; DEVERÃO ESTAR DISPONIBILIZADOS DURANTE TODO O EVENTO PARA O PESSOAL DE APOIO, ÁGUA MINERAL GELADA (BEBEDOURO) E CAFÉ, INCLUÍDO COPOS DESCARTÁVEIS EQUIVALENTES. EM CUIABÁ.	DI	79 400,00	31.600,00
4	LOCAÇÃO DE SALA DE APOIO PARA 50 A 100 PESSOAS, DEVERÁ TER ACESSO À TOALETES MASCULINO E FEMININO, INCLUINDO MATERIAL DE HIGIENE. DEVERÃO ESTAR DISPONIBILIZADOS DURANTE TODO O EVENTO PARA OS PARTICIPANTES, ÁGUA MINERAL GELADA (BEBEDOURO) E CAFÉ. O AMBIENTE DEVERÁ TER AR CONDICIONADO, ILUMINAÇÃO ADEQUADA, COM PALCO; CADEIRAS CONFORTÁVEIS, CAVALETE FLIP SHART 1,70 METROS...	DI	32 1.000,00	32.000,00
	LOCAÇÃO DE SALA DE APOIO (LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA), EQUIPADA COM 30			

5	(TRINTA) COMPUTADORES OU NOTEBOOKS COM OS PERIFERICOS SOM, MOUSE E TECLADO; COM WINDOWS 7 OU SUPERIOR E PACOTE OFFICE, MESAS E CADEIRAS, COM ACESSO A INTERNET DE NO MÍNIMO 10 MB WIFI E COM ACESSO SIMULTÂNEO SEM OSCILAÇÃO; DATA SHOW, COM CAPACIDADE MÁXIMA 30 PESSOAS (USO INDIVIDUAL EM CADA MÁQUINA) ...	DI	40	3.000,00	120.000,00
6	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO, SALA OU ESPAÇOS MULTI USO), COM CAPACIDADE PARA ATÉ 200 (DUZENTAS) PESSOAS, COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTE MATERIAIS, ESTRUTURA FÍSICA E SERVIÇOS: - ISOLAMENTO ACÚSTICO; - COM PALCO; AMBIENTE REFRIGERADO; PARA DAR SUPORTE A PEQUENOS, MÉDIOS E GRANDES EVENTOS PROMOVIDOS PELOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL...	DI	28	1.600,00	44.800,00
7	LOCAÇÃO DE SALA DE APOIO PARA 200 A 300 PESSOAS, DEVERÁ TER ACESSO À TOALETES MASCULINO E FEMININO, INCLUINDO MATERIAL DE HIGIENE. DEVERÃO ESTAR DISPONIBILIZADOS DURANTE TODO O EVENTO PARA OS PARTICIPANTES: ÁGUA MINERAL GELADA (BEBEDOURO) E CAFÉ. O AMBIENTE DEVERÁ TER AR CONDICIONADO, ILUMINAÇÃO ADEQUADA...	DI	21	2.200,00	46.200,00
8	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO, SALA OU ESPAÇOS MULTI USO), COM CAPACIDADE PARA ATÉ 300 (TREZENTAS) PESSOAS, COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTE MATERIAIS, ESTRUTURA FÍSICA E SERVIÇOS: - ISOLAMENTO ACÚSTICO; - AMBIENTE REFRIGERADO...	DI	41	2.100,00	86.100,00
9	LOCAÇÃO DE AUDITÓRIO PARA 300 A 500 PESSOAS, CONTENDO: MESA DE AUTORIDADES COM TOALHA E 08 (OITO) CADEIRAS, COM PALCO; 02 (DUAS) TELAS PARA PROJEÇÃO 3,00X2,00M, COM TRIPÉ, 02 (DOIS) COMPUTADORES TIPO NOTEBOOK, COM NO MÍNIMO 2GB RAM...	DI	91	3.900,00	354.900,00
10	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO, SALA OU ESPAÇOS MULTI USO), COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 (QUINHENTAS) PESSOAS, COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTE MATERIAIS, ESTRUTURA FÍSICA E SERVIÇOS: - ISOLAMENTO ACÚSTICO; - AMBIENTE REFRIGERADO...	DI	8	2.893,75	23.150,00
<b>TOTAL: 877.800,00</b>					

**LOTE 2 - ALIMENTAÇÃO PREPARADA E COFEE BREAK (AMPLA CONCORRÊNCIA)**

VENCEDORA: CAPRIATA DE SOUZA LIMA & SOUZA LIMA LTDA

CNPJ:				VLR	VLR
86.982.790/0001-				UNIT	TOTAL
73	DESCRIÇÃO	UND	QTD	(R\$)	(R\$)
Item					
01	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA, TIPO ALMOÇO - BUFFET COM TODOS OS UTENSÍLIOS DISPONÍVEIS NO LOCAL DO EVENTO, CONTENDO: ENTRADAS - SALADA DE LEGUMES E SALADA VERDE, 02 TIPOS CARNE (CARNE BRANCA E CARNE VERMELHA) 1 TIPO DE MASSA, 03 TIPOS DE GUARNIÇÕES, 03 TIPOS DE SOBREMESA, 1 SUCO NATURAL (COPO COM 200ML) E/OU 1 REFRIGERANTE NORMAL OU DIETÉTICO (LATA), ÁGUA MINERAL COM E SEM GÁS. CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE (O ALMOÇO DEVE SER SERVIDO NO LOCAL DO EVENTO). POR PESSOA	PP	17.279	30,00	518.370,00
	FORNECIMENTO DE JANTAR (TIPO 01): ENTRADA: PRATOS FRIOS (SALADAS/CREMES/MOUSSES E/OU FRUTAS), 2 (DUAS) OPÇÕES; PRATO PRINCIPAL: 02 (DOIS) TIPOS DE CARNES (VERMELHA E BRANCA E/OU PESCADO),				

02	COM RESPECTIVAS GUARNIÇÕES E BEBIDAS; SOBREMESA: 02 (DOIS) TIPOS DE PP DOCES, FRUTAS E SORVETES; BEBIDAS: 01 COPO DE 300L DE SUCO DE FRUTA OU REFRIGERANTE OU ÁGUA COM GÁS OU ÁGUA SEM GÁS. CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE/MT. POR PESSOA	5.734	30,00	172.020,00
03	KIT LANCHE CONTENDO: PÃO FRANCÊS OU PÃO DE FORMA, COM MARGARINA OU REQUEIJÃO, FATIA DE PRESUNTO E QUEIJO, (120 GRAMAS PER CAPITA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LACRADO E DESCARTÁVEL, KT ACOMPANHADO DE SUCO EM EMBALAGEM TETRA PAK COM NO MÍNIMO 200ML OU ACHOCOLATADO EM EMBALAGEM TETRA PAK COM NO MÍNIMO 200 ML (BEBIDA A SER SERVIDA GELADA). POLO DE CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE/MT. KIT.	5.554	5,30	29.436,20
04	FORNECIMENTO DE COFFE BREAK, COM TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA SERVIR CARDÁPIO COMPOSTO DE: 3 TIPOS DE SALGADOS ASSADOS, 2 TIPOS DE SALGADOS FRITOS, 2 TIPOS DE SALGADOS FRIO E BOLO SIMPLES (DOCE) SENDO DE PRIMEIRA QUALIDADE. BEBIDAS (300ML) DE PRIMEIRA PP QUALIDADE, SENDO 2 TIPOS DE SUCO NATURAL OU POLPA. 3 TIPOS DE REFRIGERANTES - (SENDO UM REFRIGERANTE ZERO OU LIGHT). PARA ATENDER CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE. POR PESSOA	33.056	9,00	297.504,00
05	ALIMENTAÇÃO TIPO ALMOÇO - FORNECIDO POR PESSOA JURÍDICA QUE DISPONHA DE ALVARÁ SANITÁRIO EM PLENA REGULARIDADE (TIPO BUFFET COM TODOS OS UTENSÍLIOS DISPONÍVEIS NO LOCAL DO EVENTO), CONTENDO: ENTRADAS - SALADA DE LEGUMES E SALADA VERDE, 02 TIPOS CARNE (CARNE BRANCA E CARNE VERMELHA), 1 TIPO DE MASSA, 03 TIPOS DE GUARNIÇÕES, 03 UN TIPOS DE SOBREMESA, 1 SUCO NATURAL (COPO COM 200ML) E/OU 1 REFRIGERANTE NORMAL OU DIETÉTICO (LATA), ÁGUA MINERAL COM E SEM GÁS. EVENTO NO INTERIOR DO ESTADO DE MATO GROSSO (O ALMOÇO DEVE SER SERVIDO NO LOCAL DO EVENTO). UNIDADE.	815	30,28	24.678,20

TOTAL: 1.042.008,40

LOTE 3 - ALIMENTAÇÃO PREPARADA E COFEE BREAK (EXCLUSIVO PARA ME-EPP)

VENCEDORA: CAPRIATA DE SOUZA LIMA & SOUZA LIMA LTDA

CNPJ:			VLR	VLR
86.982.790/0001-			UND QTD	TOTAL
73	DESCRIÇÃO		(R\$)	(R\$)
Item				
01	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA, TIPO ALMOÇO - BUFFET COM TODOS OS UTENSÍLIOS DISPONÍVEIS NO LOCAL DO EVENTO, CONTENDO: ENTRADAS - SALADA DE LEGUMES E SALADA VERDE, 02 TIPOS CARNE (CARNE BRANCA E CARNE VERMELHA) 1 TIPO DE MASSA, 03 TIPOS DE GUARNIÇÕES, 03 TIPOS DE SOBREMESA, 1 SUCO NATURAL (COPO COM 200ML) E/OU 1 PP REFRIGERANTE NORMAL OU DIETÉTICO (LATA), ÁGUA MINERAL COM E SEM GÁS. CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE (O ALMOÇO DEVE SER SERVIDO NO LOCAL DO EVENTO). POR PESSOA	4.320	30,00	129.600,00
02	FORNECIMENTO DE JANTAR (TIPO 01): ENTRADA: PRATOS FRIOS (SALADAS/CREMES/MOUSSES E/OU FRUTAS), 2 (DUAS) OPÇÕES; PRATO PRINCIPAL: 02 (DOIS) TIPOS DE CARNES (VERMELHA E BRANCA E/OU PESCADO), COM RESPECTIVAS GUARNIÇÕES E BEBIDAS; SOBREMESA: 02 (DOIS) TIPOS DE PP DOCES, FRUTAS E SORVETES; BEBIDAS: 01 COPO DE 300L DE SUCO DE FRUTA OU REFRIGERANTE OU ÁGUA COM GÁS OU ÁGUA SEM GÁS. CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE/MT. POR PESSOA	1.434	30,00	43.020,00

03	KIT LANCHE CONTENDO: PÃO FRANCÊS OU PÃO DE FORMA, COM MARGARINA OU REQUEIJÃO, FATIA DE PRESUNTO E QUEIJO, (120 GRAMAS PER CAPITA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LACRADO E DESCARTÁVEL, ACOMPANHADO DE SUCO EM EMBALAGEM TETRA PAK COM NO MÍNIMO 200ML OU KT ACHOCOLATADO EM EMBALAGEM TETRA PAK COM NO MÍNIMO 200 ML (BEBIDA A SER SERVIDA GELADA). POLO DE CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE/MT. KIT.	1.389	5,20	7.222,80
04	FORNECIMENTO DE COFFE BREAK, COM TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA SERVIR CARDÁPIO COMPOSTO DE: 3 TIPOS DE SALGADOS ASSADOS, 2 TIPOS DE SALGADOS FRITOS, 2 TIPOS DE SALGADOS FRIO E BOLO SIMPLES (DOCE) SENDO DE PRIMEIRA QUALIDADE. BEBIDAS (300ML) DE PRIMEIRA QUALIDADE, SENDO 2 TIPOS DE SUCO NATURAL OU POLPA. 3 TIPOS DE REFRIGERANTES - (SENDO UM REFRIGERANTE ZERO OU LIGHT). PARA ATENDER CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE. POR PESSOA	8.264	8,89	73.466,96
05	ALIMENTAÇÃO TIPO ALMOÇO - FORNECIDO POR PESSOA JURÍDICA QUE DISPONHA DE ALVARÁ SANITÁRIO EM PLENA REGULARIDADE (TIPO BUFFET COM TODOS OS UTENSÍLIOS DISPONÍVEIS NO LOCAL DO EVENTO), CONTENDO: ENTRADAS - SALADA DE LEGUMES E SALADA VERDE, 02 TIPOS CARNE (CARNE BRANCA E CARNE VERMELHA), 1 TIPO DE MASSA, 03 TIPOS DE GUARNIÇÕES, 03 TIPOS DE SOBREMESA, 1 SUCO NATURAL (COPO COM 200ML) E/OU 1 REFRIGERANTE NORMAL OU DIETÉTICO (LATA), ÁGUA MINERAL COM E SEM GÁS. EVENTO NO INTERIOR DO ESTADO DE MATO GROSSO (O ALMOÇO DEVE SER SERVIDO NO LOCAL DO EVENTO). UNIDADE.	204	30,30	6.181,20

TOTAL: 259.490,96

LOTE 4 - LANCHE INFANTIL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDORA: ANDRE PHELIPE PAGANOTTI DA SILVA

CNPJ: 18.051.157/0001-01

Item	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
01	FORNECIMENTO DE LANCHE CONTENDO: SANDUÍCHE DE PRESUNTO E QUEIJO, PÃO FRANCÊS, ACOMPANHADO DE SUCO 350 ML OU REFRIGERANTE 350 ML. UNIDADE.	UND	6.750	4,14	27.945,00
02	PIPOCA SALGADA E DOCE, DISPONÍVEL EM CARRINHO PRÓPRIO, INCLUINDO O PREPARO E DISTRIBUIÇÃO, SERVIDO EM EMBALAGEM DE PAPEL NA MEDIDA MÍNIMA 08 X 13 CM. UNIDADE.	UND	6.750	1,33	8.977,50
03	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM FORNECIMENTO DE ALGODÃO DOCE EM TRÊS CORES. UNIDADE.	UND	6.750	1,33	8.977,50
04	PICOLÉ DE FRUTAS SABORES VARIADOS, DISPONÍVEL EM CARRINHO TÉRMICO PRÓPRIO, INCLUINDO O PREPARO E DISTRIBUIÇÃO, SERVIDO EM EMBALAGEM DE PAPEL E PALITO COM NO MÍNIMO 50 GRAMAS. UNIDADE.	UND	6.750	1,33	8.977,50
05	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE COPO DE POLIPROPILENO DE 200ML, PROTETOR NA PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANÇA, PERSONALIZADO PELO FABRICANTE, SEM AVARIAS. PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 01 ANO. CAIXA COM 48 (QUARENTA E OITO) UNIDADES. CAIXA.	UND	7.500	0,52	3.900,00

TOTAL: 58.777,50

LOTE 5 - LANCHE INFANTIL (EXCLUSIVO PARA ME-EPP)

VENCEDORA: ANDRE PHELIPE PAGANOTTI DA SILVA

CNPJ:			VLR	VLR
18.051.157/0001-			UND QTD	TOTAL
01	DESCRIÇÃO		UNIT	(R\$)
Item				(R\$)
01	FORNECIMENTO DE LANCHE CONTENDO: SANDUÍCHE DE PRESUNTO E QUEIJO, PÃO FRANCÊS, ACOMPANHADO DE SUCO 350 ML OU REFRIGERANTE 350 ML. UNIDADE.	UND 2.250	4,14	9.315,00
02	PIPOCA SALGADA E DOCE, DISPONÍVEL EM CARRINHO PRÓPRIO, INCLUINDO O PREPARO E DISTRIBUIÇÃO, SERVIDO EM EMBALAGEM DE PAPEL NA MEDIDA MÍNIMA 08 X 13 CM. UNIDADE.	UND 2.250	1,33	2.992,50
03	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM FORNECIMENTO DE ALGODÃO DOCE EM TRÊS CORES. UNIDADE.	UND 2.250	1,33	2.992,50
04	PICOLÉ DE FRUTAS SABORES VARIADOS, DISPONÍVEL EM CARRINHO TÉRMICO PRÓPRIO, INCLUINDO O PREPARO E DISTRIBUIÇÃO, SERVIDO EM EMBALAGEM DE PAPEL E PALITO COM NO MÍNIMO 50 GRAMAS. UNIDADE.	UND 2.250	1,33	2.992,50
05	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE COPO DE POLIPROPILENO DE 200ML, PROTETOR NA PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANÇA, PERSONALIZADO PELO FABRICANTE, SEM AVARIAS. PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 01 ANO. CAIXA COM 48 (QUARENTA E OITO) UNIDADES. CAIXA.	UND 2.500	0,52	1.300,00
				TOTAL: 19.592,50

LOTE 7 - HOSPEDAGEM (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDORA: ERIKA LIMA VERDE HARAOU EPP

CNPJ:			UND QTD	VLR	VLR
13.496.621-				UNITÁRIO	TOTAL
0	DESCRIÇÃO				
Item					
01	HOSPEDAGEM FORNECIDA DIRETAMENTE POR PESSOA JURÍDICA, DEVIDAMENTE CADASTRADA JUNTO AO CADASTUR/MINISTÉRIO DO TURISMO, EM APARTAMENTO DUPLO COM AR CONDICIONADO, TV COLORIDA, FRIGOBAR, BANHEIRO PRIVATIVO, TELEFONE, INCLUSO CAFÉ DA MANHÃ. CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE/MT. DIÁRIA.	DI 260	150,00	39.000,00	
02	HOSPEDAGEM - FORNECIDO DIRETAMENTE POR PESSOA JURÍDICA, DEVIDAMENTE CADASTRADA JUNTO AO CADASTUR/MINISTÉRIO DO TURISMO, EM APARTAMENTO SIMPLES, COM AR CONDICIONADO, BANHEIRO PRIVATIVO, INCLUSO CAFÉ DA MANHÃ, EM CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE. DIÁRIA.	DI 72	135,00	9.720,00	
03	HOSPEDAGEM FORNECIDA DIRETAMENTE POR PESSOA JURÍDICA, DEVIDAMENTE CADASTRADA JUNTO AO CADASTUR/MINISTÉRIO DO TURISMO, EM APARTAMENTO TRIPLO COM AR CONDICIONADO, TV COLORIDA, FRIGOBAR, BANHEIRO PRIVATIVO, TELEFONE, INCLUSO CAFÉ DA MANHÃ. CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE/MT. DIÁRIA.	DI 3.000	181,00	543.000,00	

04	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO STANDART TRIPLO, COM AR CONDICIONADO, TV COLORIDA, FRIGOBAR, BANHEIRO PRIVATIVO E TELEFONE. EM REGIME DE PENSÃO COMPLETA (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR). CUIABÁ E/OU VÁRZEA GRANDE-MT. DIÁRIA.	DI	13	300,00	3.900,00
TOTAL:					595.620,00

LOTE 8 - LOCAÇÃO DE MESAS, CADEIRAS E TOALHAS DE MESAS (EXCLUSIVO PARA ME-EPP)

VENCEDORA: ANDRE PHELIPE PAGANOTTI DA SILVA

CNPJ:				VLR	VLR
18.051.157/0001-				UND QTD	TOTAL
01	DESCRIÇÃO			(R\$)	(R\$)
Item					
01	LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS QUADRADAS EM POLIETILENO, COR BRANCA, NAS MEDIDAS 77 X 72 X 77 CM. CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE/MT. DIÁRIA.	DI	2.082	3,12	6.495,84
02	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS - CADEIRAS EM POLIETILENO, COR BRANCA, MATERIAL RESISTENTE. MODELO SEM BRAÇO.	DI	4.610	1,56	7.191,60
03	LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA 04 (QUATRO) LUGARES, EM TECIDO OXFORD, DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS UN PREVIAMENTE. CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE. DIÁRIA.	UN	1.030	4,67	4.810,10
TOTAL:					18.497,54

LOTE 9 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (EXCLUSIVO PARA ME-EPP)

VENCEDORA: EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI

CNPJ:				VLR	VLR
04.433.214/0001-				UND QTD	UNITÁRIO TOTAL
02	DESCRIÇÃO				
Item					
01	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRADUTOR E INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS LIBRAS, COMPETÊNCIA PARA REALIZAR INTERPRETAÇÃO DAS DUAS LÍNGUAS DE MANEIRA SIMULTÂNEA OU CONSECUTIVA E PROFICIÊNCIA EM TRADUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DA LIBRAS E DA LÍNGUA PORTUGUESA. CARGA HORARIA 02 (DUAS) HORAS. CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE. DIÁRIA.	DI	58	401,22	23.270,76
02	SERVIÇO DE APOIO EM EVENTOS DE CERIMONIALISTA, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO COM TERNO PRETO E GRAVATA, PARA APRESENTAÇÃO DE EVENTOS SOLENES, DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE. CUIABÁ/VARZEA GRANDE MT. DIÁRIA	DI	30	305,51	9.165,30
03	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MINISTRAR PALESTRA, SENDO PROFISSIONAL COM GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO E COM, NO MÍNIMO, MESTRADO EM DIREITO DO CONSUMIDOR. EXPERIÊNCIA EM MINISTRAÇÃO DE PALESTRAS PARA GRANDE PÚBLICO TANTO PARA ESTUDANTES QUANTO A PROFISSIONAIS DO DIREITO. PROFISSIONAL DEVERÁ COMPROVAR CAPACIDADE TÉCNICA ATRAVÉS DE DIPLOMAS, CONTRATOS, PUBLICAÇÕES, LIVROS, ETC ALÉM DE APRESENTAR CERTIFICADOS DE PARTICIPAÇÃO PALESTRAS E EVENTOS ANTERIORES.	DI	08	1.282,50	10.260,00

DURAÇÃO MINIMA DE 60 MINUTOS. UNIDADE.

04	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM FILMAGEM, GRAVAÇÃO E EDIÇÃO DE VÍDEO EM EVENTO, COM IMAGENS EM FULL HD (ALTA DEFINIÇÃO), SENDO DUAS CÂMERAS E EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS NECESSÁRIOS PARA FILMAR O EVENTO EM TEMPO INTEGRAL. DEVERÁ ENTREGAR O MATERIAL EM DVD CONTENDO AS GRAVAÇÕES EM INTEIRO TEOR (SEM CORTES) E OUTRO EDITADO, COM TRILHA SONORA, IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO E DO ÓRGÃO/ENTIDADE SOLICITANTE NA CAPA. CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE. IMPRESCINDÍVEL GRAVAÇÃO DO ÁUDIO NA MESA DE SOM. DIÁRIA.	DI	03	1.334,55	4.003,65
----	--	----	----	----------	----------

TOTAL: 46.699,71

LOTE 10 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VENCEDORA: PEVIDOR TURISMO EIRELI

CNPJ: 12.211.981/0001-03

Item	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS, COM MOTORISTA, AR CONDICIONADO, POLTRONAS REGULÁVEIS, EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO REGULAR, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO E HIGIENE, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, INCLUINDO SEGURO TOTAL. VEÍCULO COM NO MÁXIMO 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO. CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE. DIÁRIA. TRANSLADO ACIMA DE 100 KM SERA REMUNERADO POR KM RODADO.	DI	80	609,96	48.796,80
02	QUILOMETRAGEM EXCEDENTE DE LOCAÇÃO DE VAN PARA VIAGENS INTERMUNICIPAIS. QUILÔMETRO.	KM	25.000	2,85	71.250,00
03	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO ONIBUS RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL MOVIDO A DIESEL COM NO MINIMO 230 CV COM NO MAXIMO 5 ANOS DE USO COM MOTORISTA CAPACIDADE PARA 42 LUGARES, AR-CONDICIONADO, FRIGOBAR, COM BANHEIRO, POLTRONAS REGULÁVEIS, EQUIPADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO REGULAR, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEGURO OBRIGATÓRIO DE ACORDO COM AS NORMAS DOS ORGÃOS COMPETENTE. TRANSLADO ACIMA DE 100 KM SERA REMUNERADO POR KM RODADO.	DI	209	901,28	188.367,52
04	QUILOMETRAGEM EXCEDENTE DE LOCAÇÃO DE MICRO-ÔNIBUS. QUILÔMETRO.	KM	31.687	3,14	99.497,18
05	LOCAÇÃO DE MICRO-ONIBUS PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS: CAPACIDADE MÁXIMA DE 24 PASSAGEIROS, INCLUSO O MOTORISTA, 1 PORTA LATERAL DE ENTRADA OU SAÍDA DE PASSAGEIROS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COMBUSTÍVEL, FABRICAÇÃO NACIONAL, NO MÁXIMO 3 (TRÊS) ANOS DE FABRICAÇÃO, SEGURO TOTAL, CINTO DE SEGURANÇA PARA TODOS OS PASSAGEIROS, MUNIDO DA DOCUMENTAÇÃO LEGAL EXIGIDA PELOS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO. TRANSLADO ACIMA DE 100 KM SERA REMUNERADO POR KM RODADO.	DI	50	698,77	34.938,00
06	QUILOMETRAGEM EXCEDENTE DE LOCAÇÃO DE ÔNIBUS. QUILÔMETRO.	KM	25.000	3,99	99.750,00
				TOTAL:	542.600,00

LOTE 11 - MATERIAIS DE CONSUMO - BONÉS E BOLSAS (EXCLUSIVO PARA ME-EPP)

VENCEDORA: MASTER UNIFORMES E BRINDES, INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.

Item	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
01	CONFECÇÃO DE BONÉ MODELO AMERICANO, BRIM SARJA, COM 262GRS OU 8 ONÇAS, COM ENTRETELA FRONTAL, REGULADOR DE VELCRO, IMPRESSÃO SILKSCREEN EM 04 CORES NAS DUAS LATERAIS E FRENTE, BRANCO, INCLUINDO DESPESAS COM FOTOLITOS.	UND	4.375	7,46	32.637,50
02	BOLSA EM NYLON 600 (CORES A ESCOLHER), COM PERSONALIZAÇÃO TAMANHO 40 CM DE LARGURA X 35 CM DE ALTURA X 10 CM DE FUNDO E LATERAL. COM ARTE PADRÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE NO TAMANHO MÁXIMO DE 25 X 25 CM A SER IMPRESSA NA PARTE FRONTAL COM A TÉCNICA DE SERIGRAFIA. SEM SISTEMA DE FECHAMENTO E COM ALÇA DUPLA DE 22 CM CONFORME MODELO DISPONÍVEL NO ANEXO IX.	UND	3.000	9,99	29.970,00
<b>TOTAL:</b>					<b>62.607,50</b>

## LOTE 12 - MATERIAIS GRÁFICOS (EXCLUSIVO PARA ME-EPP)

VENCEDORA: VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA - ME

CNPJ: 01.135.560/0001-04

Item	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
01	AGENDA PERMANENTE PERSONALIZADA - CAPA DURA: 27X37CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 180G. SAÍDA EM CTP. GUARDA: 21X30CM, SEM IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHE BRILHO 150G. PAPELÃO: 21X30CM, SEM IMPRESSÃO EM PAPELÃO CINZA 20G. MIOLO 1: 24 PÁGINAS, 15X21 CM, 4 CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 150G. SAÍDA EM CTP. MIOLO 2: 384 PÁGINAS 15X21CM, 2 CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL SULFITE75G. SAÍDA EM CTP. LOMBADA: 21MM, REFILADO, INTERCALADO, CAPA COLADA. FURAR COM WIRE-O CAPA DURA, LAMINAÇÃO BOPP. FOSCA=1 LADO (S) CAPA. INCLUSO EDITORAÇÃO GRÁFICA. CALENDÁRIO. UNIDADE.	UND	1.500	17,50	26.250,00
02	CONFECÇÃO DE APOSTILA COM MÍNIMO 60 PÁGINAS + CAPA, NO FORMATO MÍNIMO ABERTO 42X31CM, CAPA EM PAPEL SULFITE 75GR, 4x0 CORES, MIOLO EM SULFITE 75GR, 1x1 COR, COM ACABAMENTO: CAPA PLÁSTICA E ESPIRAL. UNIDADE.	UND	2.000	5,40	10.800,00
03	CERTIFICADO, TAMANHO FINAL 21X30CM, 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, 240G. UNIDADE.	UND	3.500	0,28	980,00
04	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO PERSONALIZADO EM PVC LAMINADO NAS DIMENSÕES MINIMAS 85 MM X 55 MM, COM IMPRESSÃO OFF SET, 4X1 CORES, COM A LOGOMARCA DO ÓRGÃO	UND	1.500	13,00	19.500,00
05	BLOCO PARA RASCUNHO. MIOLO: PAPEL SULFITE 75G, 50 FOLHAS, SEM PAUTAS, COR 4X0. MEDINDO 15X21 (MEIO OFÍCIO), COLADO, GRAMPEADO, COM GRAMPO ESCONDIDO. CAPA: CORES 4X0, GRAMATURA 150G, PAPEL COUCHÊ LISO, COM ARTE DO EVENTO. UNIDADE.	UND	1.400	2,90	4.060,00
<b>TOTAL:</b>					<b>61.590,00</b>

## LOTE 13 - MATERIAIS DE EXPEDIENTE - PAPELARIA (EXCLUSIVO PARA ME-EPP)



VENCEDORA: CAPRIATA DE SOUZA LIMA & SOUZA LIMA LTDA

CNPJ: 86.982.790/0001-73

Item	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
01	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO, TIPO SEM IMPRESSÃO, COR AZUL, LARGURA 2,50 CM, COMPRIMENTO 21 CM, TIPO MATERIAL ATÓXICO E ANTIALÉRGICO, USO PULSO, APLICAÇÃO CONTROLE EM EVENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLAGEM DEFINITIVA E RETIRADA FÁCIL.	UND	9.000	0,25	2.250,00
02	PASTA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM ABA E ELÁSTICO, OFÍCIO, LOMBO 20 MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 235 X 350 MM. UNIDADE.	UND	5.450	2,08	11.336,00
03	PASTA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM ABA E ELÁSTICO, OFÍCIO, LOMBO 40 MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 235 X 350 MM. UNIDADE.	UND	5.850	3,00	17.550,00
					TOTAL: 31.136,00

LOTE 14 - LOCAÇÃO TENDAS (EXCLUSIVO PARA ME-EPP)

VENCEDORA: BASSIQUE COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÕES LTDA - ME

CNPJ: 09.643.592/0001-34

Item	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
01	LOCAÇÃO DE TENDAS 5X5 TENDAS PIRAMIDAIAS, 5,00 X 5,00M, COBERTURA EM LONA PVC COR, ALAMBRADO DE MATERIAL EXTRA DURÁVEL, ADITIVADO CONTRA RAIOS, ULTRA VIOLETA (UV) E OXIDAÇÃO, CONTÉM BLACK-OUT, O QUE ELIMINA 40% DO CALOR, COM RETARDAMENTO ANTICHAMAS, ANTIMOFO, ANTIFUNGOS, ANTI RESSECAMENTO E IMPERMEÁVEL, COM SOLDA ELETRÔNICA E COM MATERIAL REFORÇADO EM PONTOS DE MAIOR TENSIONAMENTO, COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA, MEDINDO 5,00X5,00, COMPOSTA DE CALHAS COLETORAS LATERAIS INTEIRIÇAS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA NOS PÉS DE SUSTENTAÇÃO SENDO CHAPA 14. UNIDADE.	DI	55	250,00	13.750,00
02	LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, FECHADA, TAMANHO 10 X 10 METROS COM COBERTURAS EM LONA BRANCA BLACK-OUT ESTILO PIRAMIDAL, COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS INTEIRIÇAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO. DIÁRIA.	DI	7	734,28	5.139,96
					TOTAL: 18.889,96

\* A descrição completa dos itens encontra-se disponível nos autos

Cuiabá-MT, 04 de janeiro de 2020.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETASC

(ORIGINAL ASSINADO NOS AUTOS)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 25e1e2ec

Consulte a autenticidade do código acima em [https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\\_oficial/consultar](https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar)